
Pubblicata sul sito istituzionale il 
19/06/2018 Reg. N°697

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  98  del Reg.

del   14/06/2018

OGGETTO: Convegno  “Prevenzione  Rosa  con  …il  SENO  di  poi  –
Prevenzione,  diagnostica  e  cura  del  cancro  al  seno”.
Collaborazione con l’Associazione culturale “ChiaraMente”
di Campi Salentina.  Atto di indirizzo al Responsabile del II
Settore.

L'anno 2018  il giorno 14 del  mese di GIUGNO alle ore 13:00, nella solita sala delle adunanze, si è riunita la 

Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il IL SINDACO  Antonio ROSATO.

Assessori Presenti Assenti

Antonio ROSATO Sì

Cosimo LEUZZI Sì

Amedeo ROSATO Sì

Iolanda VERDESCA Sì

Paola GALIZIA Sì

Partecipa IL SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA , incaricato della redazione del verbale.
Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

   Si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

 
Si  esprime  parere  Favorevole in   ordine  alla  regolarità 
contabile della presente proposta di deliberazione.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Dott. Stefano Papa

Impegno di Spesa

Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo

  Pag. 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la  richiesta  ns  prot.  6863  del  11.06.2018  presentata  dall’Associazione  Culturale 
“ChiaraMente”  di  Campi  Salentina,  nella  persona  del  Presidente Sig.ra  Lucia  Taurino  tesa  ad 
ottenere  la  collaborazione  di  questa  Amministrazione  Comunale,  nell’organizzare,unitamente  a 
varie  Associazioni  locali,  un  convegno  dal  tema  “Prevenzione  Rosa  con  …il  SENO  di  poi  – 
Prevenzione, diagnostica e cura del cancro al seno” che si svolgerà domenica 17 giugno p.v. presso 
il locale Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone” sito in via P. Leone; 

CONSIDERATA la rilevanza del progetto che vuole insistere sull’importanza fondamentale 
della prevenzione, perché individuare un tumore ancora molto piccolo aumenta notevolmente la 
possibilità di curarlo in modo definitivo, si ritiene di collaborare mediante pubblicità con manifesti 
murali  e sul  sito web del  Comune e la concessione dell’uso gratuito  del Centro Polifunzionale 
“Padre Benigno Perrone” sito in via P. Leone;

DATO  ATTO  che  alla  spesa  presumibile  di  €  116,00  si  farà  fronte  con  l’intervento: 
 1.03.02.15.999.05.02/1041 “Utilizzo contributo da parte di Italgest s.r.l.”. del corrente bilancio

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabili dei Servizi 
interessati ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000;

CON VOTI unanimi, favorevoli, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1. DI  ORGANIZZARE, per  i  motivi  in  premessa  esposti,  in  collaborazione  con 
l’Associazione Culturale “ChiaraMente” con sede in via Della Repubblica n. 10 - 
73012 Campi Salentina unitamente a varie Associazioni locali, il Convegno dal tema 
“Prevenzione  Rosa con …il  SENO di  poi  –  Prevenzione,  diagnostica  e  cura  del 
cancro al seno”, che si svolgerà domenica 17 giugno p.v. dalle ore 18,30 alle ore 
21,30.

2. DI PRENDERE ATTO che la collaborazione si concretizza mediante pubblicità con 
manifesti murali e sul sito web del Comune e la concessione dell’uso gratuito del 
Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone” sito in via P. Leone.

3. DI  DARE  ATTO  che  alla  spesa  presumibile  di  €  116,00  si  farà  fronte  con 
l’intervento: 1.03.02.15.999.05.02/1041  “Utilizzo  contributo  da  parte  di  Italgest 
s.r.l.” del corrente bilancio.

4. DI DEMAMDARE al Responsabile del 2° Settore l’adempimento necessari per la 
buona riuscita della manifestazione in parola. 

5. DI  DICHIARARE  il  presente  atto,  a  seguito  di  ulteriore  unanime  votazione, 
immediatamente eseguibile.

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to  Antonio ROSATO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

IL SEGRETARIO COMUNALE

______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  19/06/2018  e vi rimarrà per  15 

giorni consecutivi (N. 697 del Reg.).

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

Data 19/06/2018

     ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 14/06/2018

 decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
X perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

  Pag. 3 di 3


	COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

